
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Uchwała  Nr IV/38 /2024 

RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia  26 czerwca  2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U.  z 2023r.  poz. 1270 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale budżetowej  Powiatu Sanockiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W tabeli nr 1 uchwały budżetowej zwiększa się dochody Powiatu Sanockiego: 
 

Dział  801 –Oświata  i wychowanie o kwotę       118.702 zł 

Rozdział 80115 – Technika o kwotę         63.115 zł 

dochody bieżące, w tym:  

- wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów o kwotę              947 zł 

- wpływy z różnych opłat o kwotę              215 zł 
(opłaty za legitymacje, duplikaty legitymacji) 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

umów o podobnym charakterze o kwotę        28.389 zł 
(dochody z najmu pomieszczeń) 

- wpływy z usług o kwotę        16.280 zł 
(rozliczenie za media) 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę          7.002 zł 
(z tytułu korekty FP z lat ubiegłych po kontroli z ZUS) 

- wpływy z różnych dochodów o kwotę         10.282 zł 
(refundacja wynagrodzeń pracowników młodocianych przez OHP) 

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę          30.299 zł 

dochody bieżące, w tym:  

- wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów o kwotę             262 zł 

- wpływy z różnych opłat o kwotę              162 zł 
(opłaty za legitymacje, duplikaty legitymacji)  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

umów o podobnym charakterze o kwotę          26.719 zł 
(dochody z najmu pomieszczeń) 

- wpływy z usług o kwotę          3.156 zł 
(rozliczenie za media) 



Rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego  

i centra kształcenia zawodowego o kwotę          25.288 zł 

dochody bieżące, w tym: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

umów o podobnym charakterze o kwotę          11.205 zł 
(dochody z najmu pomieszczeń) 

- wpływy z usług o kwotę         14.083 zł 
(rozliczenie za media)  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę         62.621 zł 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę         62.621 zł 

dochody bieżące, w tym:  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

umów o podobnym charakterze  o kwotę         62.621 zł 
(dochody z zakwaterowania) 

  
 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego: 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie      o kwotę       118.702 zł  

Rozdział 80115 – Technika        o kwotę         63.115 zł 

wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę          63.115 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  o kwotę          63.115 zł 

w tym: 

Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku  o kwotę       8.273 zł 

Zespól Szkół Nr 2 w Sanoku  o kwotę     12.170 zł 

Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku  o kwotę     11.430 zł 

Zespól Szkół Nr 5 w Sanoku  o kwotę     31.242 zł 

 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące     o kwotę         30.299 zł 

wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę         30.299 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych    o kwotę          30.299 zł 

w tym: 

I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku o kwotę       14.765 zł 

II Liceum Ogólnokształcące w Sanoku o kwotę       15.534 zł 

 

Rozdział 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego  

i centra kształcenia zawodowego       o kwotę         25.288 zł 

wydatki bieżące, w szczególności na:     o kwotę          25.288 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  o kwotę          25.288 zł 

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Sanoku        

 

 

 



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę          62.621 zł 

Rozdział  85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę          62.621 zł 

wydatki bieżące, w szczególności na: o kwotę          62.621 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  o kwotę          62.621 zł 

w tym: 

Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku  o kwotę    26.071 zł 

Zespół Szkół Nr 5  w Sanoku  o kwotę   36.550 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

Przewodniczący Rady  

Sebastian Niżnik  

 

 

 

 

 


